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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 8849

BESKRIVELSE

Villa i sentrum av Albir, ligger pa en tomt pa 390 m2 med hageomrade og
terrasseomrade. Huset er fordelt i stue, spisestue, kjgkken, tre soverom
og et bad. Middelhavsstil og med flere terrasser. Neer alle tjenester,
supermarkeder, bussholdeplass,.....

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:

STED:

SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (M2 ):
AR:

ETASJER:

MELDING

ALBIR

516.000 €
Villa

Albir

3

1

117

390

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS



ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



